

**PÓLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
DECRETO 1082 DE 2015**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN: MEDELLIN						SUCURSAL: MEDELLIN				COD. SUC: 65		NO. PÓLIZA: 65-46-101030459		ANEXO: 0	
FECHA EXPEDICIÓN:			VIGENCIA DESDE:			A LAS:		VIGENCIA HASTA:			A LAS:		TIPO MOVIMIENTO: EMISIÓN ORIGINAL		
DÍA:	MES:	AÑO:	DÍA:	MES:	AÑO:	HORAS:	DÍA:	MES:	AÑO:	HORAS:					
24	11	2022	24	11	2022	00:00	27	06	2026	23:59					

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO											
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO SERCONAL										IDENTIFICACIÓN: NIT. :800,249,637-3	
DIRECCIÓN: CR 69 B NRO. 32 D - 26						CIUDAD: MEDELLIN - ANTIOQUIA				TELÉFONO: 2354600	

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO			
ASEGURADO/BENEFICIARIO:		DIAN POPAYAN	IDENTIFICACIÓN:
DIRECCIÓN:		CRA 8 1-36	NIT. :800.197.268-4
CIUDAD:		POPAYAN - CAUCA	TELÉFONO:
ADICIONAL:			3103158256

OBJETO DEL SEGURO											
CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:											
EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DE LA ORDEN DE COMPRA NO. 100304 DE PRESTACION DE SERVICIOS CUYO OBJETO ES: CONTRATAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA PARA LA DIRECCIÓN SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE POPAYÁN.											

AMPAROS			
RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS			
AMPAROS:	VIGENCIA DESDE:	VIGENCIA HASTA:	SUMA ASEG/ACTUAL:
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	24/11/2022	27/12/2023	\$ 21,959,974.38
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	24/11/2022	27/06/2026	\$ 16,469,980.79
ACLARACIONES:			

VALOR PRIMA NETA:	GATOS EXPEDICIÓN:	IVA:	TOTAL A PAGAR:	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO:
\$ 207,754.89	\$ 8,000.00	\$ 40,993.43	\$ 256,748.32	\$ 38,429,955.17	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCIÓN COASEGURO		
NOMBRE:	CLAVE:	% PART:	NOMBRE COMPAÑÍA:	% PART:	VALOR ASEGURADO:
ITAU CORREDOR DE SEGUROS COLOMBIA S.A.	11140	100,00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTÍA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO											
PARA EFECTO DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 53 NO 45-45 OFICINA 1006 - TELÉFONO: 3695060 - MEDELLIN											
											
65-46-101030459											
FIRMA AUTORIZADA: Gabriela Zarante - Secretaria General								FIRMA TOMADOR			

USTED PUEDE CONSULTAR ESTAR PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

Oficina Principal: Calle 83 No 19-10 Bogotá D.C. Teléfono: 601-2186977,
601-6019330

860526660E

NO EFECTUAR RETENCIÓN EN LA FUENTE POR NINGUN CONCEPTO * RESPONSABLE IVA

FECHA				
CONTADO				
RECIBIMOS DE:	COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO SERCONAL		NIT. NIT. :800,249,637-3	
LA SUMA DE:	DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO CON TREINTA Y DOS CENTAVOS PESOS M/CTE			
POR CONCEPTO DE:	PAGO DE PÓLIZA NRO.: 65-46-101030459			
SUC - RAMO - PÓLIZA - ENDOSO - CUOTA	PRIMA	GASTOS EXPEDICION	IVA	VALOR
MEDELLIN - CU. ESTATAL - 101030459 - 0 - 0	\$ 207,754.89	\$ 8,000.00	\$ 40,993.43	\$ 256,748.32
FORMA DE PAGO				
			EFFECTIVO:	\$ 256,748.32
			CHEQUE:	\$ 0.00
			TARJETA:	\$ 0.00
			BD:	\$ 0.00
			OTROS:	\$ 0.00
INTERMEDIARIO:	ITAU CORREDOR DE SEGUROS COLOMBIA S.A. - 11140			
			TOTAL:	\$ 256,748.32
			CAJERO: RAPIESTADO	

ORIGINAL

FECHA				
CONTADO				
RECIBIMOS DE:	COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO SERCONAL		NIT. NIT. :800,249,637-3	
LA SUMA DE:	DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO CON TREINTA Y DOS CENTAVOS PESOS M/CTE			
POR CONCEPTO DE:	PAGO DE PÓLIZA NRO.: 65-46-101030459			
SUC - RAMO - PÓLIZA - ENDOSO - CUOTA	PRIMA	GASTOS EXPEDICION	IVA	VALOR
MEDELLIN - CU. ESTATAL - 101030459 - 0 - 0	\$ 207,754.89	\$ 8,000.00	\$ 40,993.43	\$ 256,748.32
FORMA DE PAGO				
			EFFECTIVO:	\$ 256,748.32
			CHEQUE:	\$ 0.00
			TARJETA:	\$ 0.00
			BD:	\$ 0.00
			OTROS:	\$ 0.00
INTERMEDIARIO:	ITAU CORREDOR DE SEGUROS COLOMBIA S.A. - 11140			
			TOTAL:	\$ 256,748.32
			CAJERO: RAPIESTADO	

COPIA